东南大学教务处
校机教〔2017〕57号

关于公布“东南大学第十一届智能车竞赛”
结果的通知
各院系、学生会、学生科协：

根据校机教【2016】170号文件精神，我校于2017年3月17日-19日举办了东南大学第十一届智能车竞赛。本次竞赛共有224支队伍603名学生报名参赛。竞赛设有摄像头组、电磁组、直立组三个项目，最后根据现场比赛成绩确定最终名次。决出一等奖 8 组、二等奖 15 组、三等奖 19 组和优秀奖 30 组。现将竞赛获奖名单公布如下（见附件）。
附件：东南大学第十一届智能车竞赛获奖名单
东南大学教务处
               东南大学智能车竞赛组委会

2017年5月16日
       （主动公开）

附件
东南大学第十一届智能车竞赛获奖名单
	序号
	姓名
	学号
	合作者 姓名学号
	奖项

	1
	朱毅成
	08014430
	杨  旭02014537 王超然08014322
	校级一等奖

	2
	王琪善
	08014325
	张晓博08014329王雨林08014326
	校级一等奖

	3
	邢永陈
	08014124
	李  健08014114 辛  宁08014123
	校级一等奖

	4
	初慧杰
	06A14205
	刘文睿08015220 冯子琛06A14209
	校级一等奖

	5
	丁超冉
	08014309
	黄志远08014313 赵子萌08015431
	校级一等奖

	6
	姜  宁
	61315108
	贺港龙04015532 位广宇08015321
	校级一等奖

	7
	郑鹏程
	06A15523
	杨  帆06A15506 张亭松06A15536
	校级一等奖

	8
	汪家喆
	06A14320
	宋章先06A14329 常钦皓06A14317
	校级一等奖

	9
	窦  刚
	06A15527
	朱  宇06A15531 李旭涛06A15524
	校级二等奖

	10
	周彦昭
	04014246
	韩志伟04014243 时俊贤04014147
	校级二等奖

	11
	应鑫媛
	06215602
	周  熠06A15130 蒋重阳06A15231
	校级二等奖

	12
	李俊辉
	06A14333
	吴宇航06A14234 王永东06A14228
	校级二等奖

	13
	邹少锋
	06A15522
	徐粲然06A15504 寇梓黎06A15217
	校级二等奖

	14
	王昭东
	22014123
	胡书铭22014315 王子静22014111
	校级二等奖

	15
	徐金城
	08014126
	徐  浩08014125 杨  鑫08014128
	校级二等奖

	16
	邵元欣
	06A15313
	钟昊儒06114130 汤岚婷06A15104
	校级二等奖

	17
	章司怡
	22015306
	张锦阳21115226 于凌霜16015202
	校级二等奖

	18
	蔡文哲
	08015420
	龙  坤08015424 李迎港08015418
	校级二等奖

	19
	张文韬
	'16014230
	张  琛16014328 钱宇辉04014424
	校级二等奖

	20
	段彦卉
	08015107
	施淳信06A15220 张  伟08015116
	校级二等奖

	21
	赵海宁
	04014215
	王  圣04014234 刘易清04014212
	校级二等奖

	22
	李怡航
	08015207
	李  缘08015330 胡虎威08015323
	校级二等奖

	23
	郑  峰
	08014427
	张梦璐08014306 葛荧萌61014209
	校级二等奖

	24
	陈翔宇
	04015331
	邹书童08015226 周子纯04015307
	校级三等奖

	25
	陈  文
	22014220
	张宇超09014330 王少朋06A14507
	校级三等奖

	26
	赵学宁
	08014129
	郑宇柯08014130 左霆华08014131
	校级三等奖

	27
	马浩鑫
	04015450
	单  硕08014407 刘兴成09014217
	校级三等奖

	28
	郝冠捷
	08015332
	于  乐08014227 高若峰08014209
	校级三等奖

	29
	张紫璇
	08014406
	朱  柠08014429 肖冰凌08014404
	校级三等奖

	30
	杨可扬
	06A15224
	林玉成06A15225 张颖炜06A15429
	校级三等奖

	31
	冉  涛
	08013117
	韩博宇08013213 杨继晨08013231
	校级三等奖

	32
	周辰辉
	06A15530
	严旻宇04015339 王钰泽06A15532
	校级三等奖

	33
	姜培文
	04015231
	桂仁杰04015240 徐  靖04015238
	校级三等奖

	34
	王怀远
	08014323
	姜浩文08014314 余思嘉08014405
	校级三等奖

	35
	高浚玮
	06A14529
	薛文杰06A14530 张宇宸06A14514
	校级三等奖

	36
	余  耀
	04015420
	李宇迪04015421 何至立05115628
	校级三等奖

	37
	王曜明
	04014148
	任  杰04014647 陈  康04014150
	校级三等奖

	38
	郭  潇
	16015128
	王梦涵16015101 谢凯桦16015117
	校级三等奖

	39
	史章昆
	61115105
	王  彤61115102 丁  天61015101
	校级三等奖

	40
	廖晓菲
	61015104
	王天仪61015105 蒋徐颢61015125
	校级三等奖

	41
	陈立军
	06A15520
	许  越04015146 赵  天06A15521
	校级三等奖

	42
	来萧桐
	04014232
	张可涵04014245 周  睿04014236
	校级三等奖

	43
	王  振
	04215714
	艾  然04215711 黄  健04215719
	校级优秀奖

	44
	邓程皓
	08014408
	李文健08014414 刘跃博08014419
	校级优秀奖

	45
	郑  添
	06A15132
	刘昱炜06A15403 廖丹媛06A15102
	校级优秀奖

	46
	耿杨烨
	06A14219
	吴成均06A14220 林宜东06014116
	校级优秀奖

	47
	曲朝晖
	22015314
	杨光辉16015207 张安隆16015208
	校级优秀奖

	48
	李自强
	08014415
	林泰来08014417 王  辉08014324
	校级优秀奖

	49
	陈柳宏
	06A15407
	宋金凯06A15422 凌星宇06A15528
	校级优秀奖

	50
	苏志刚
	06A14222
	张鹏聪06A14224 薛新伊06A14223
	校级优秀奖

	51
	张程灏
	06A14128
	王运琦06A14120
	校级优秀奖

	52
	郝  林
	04015637
	刘倩雯22015304 方崇舟04016320
	校级优秀奖

	53
	李显宽
	08013217
	靳先党08014316 杨世达08013232
	校级优秀奖

	54
	姜文玉
	71116227
	姜文杰09016134 高一峰08A16410
	校级优秀奖

	55
	李子煜
	06A15239
	张优优06A15439 程  澍16015509
	校级优秀奖

	56
	卢卓桓
	08015325
	张  乐08015318 王  宇08015322
	校级优秀奖

	57
	冉智丹
	08015126
	陈  晨08015104 黄文超08014111
	校级优秀奖

	58
	周京鹏
	04014145
	查君瑜08014431 朱清园02014329
	校级优秀奖

	59
	李正阳
	04015414
	彭蔓昕04015402 林  泉04015436
	校级优秀奖

	60
	韩紫婷
	08015306
	崔志玲08015307 骆嘉辉04015626
	校级优秀奖

	61
	张  明
	08015209
	胡舫溟04015520 李京仓06A15541
	校级优秀奖

	62
	金雨川
	21115222
	陈英豪21015102 江宛琪21015205
	校级优秀奖

	63
	陈颖琦
	04015330
	张鹏举04215725 明澍歆04015329
	校级优秀奖

	64
	廖晓锋
	08015428
	赵圣娇08015304 胡悦萌61015102
	校级优秀奖

	65
	何  海
	04015447
	熊  鑫03015128 刘祚人03315519
	校级优秀奖

	66
	郑奕飞
	04015124
	李滕悦16015508 张皓辰04015122
	校级优秀奖

	67
	黄文俊
	04015417
	陈泽坤04015422 王梦哲04015406
	校级优秀奖

	68
	杜清扬
	61015126
	张  浩61015130 刘钰雪24A16202
	校级优秀奖

	69
	孔令峥
	04015227
	邱  伟04015212 曹云琦04015206
	校级优秀奖

	70
	曾祥书
	04015419
	马  莉04015407 李业伟04015430
	校级优秀奖

	71
	王诚皓
	08015110
	毕国栋08015120 陆一洲08015313
	校级优秀奖

	72
	范文浩
	08015413
	俞柯伊08015401 朱  婷08015402
	校级优秀奖

东南大学智能车竞赛组委会
	抄送：学生处  团委  科研院  档案馆

	　东南大学教务处                     2017年5月16日印发

—４—

—１—